PRIX MATIERES ATELIER MAQUETTES

Divers Papier

Blanc 1000x700 0.4 mm
Métal 420x297 0.3 mm
Kraft 1000x700
Carton gris
1200x800 0.5 mm
1200x900 1.0 mm
2,0 mm
2,5 mm
Carton bois
1200x900 1.0 mm
2,0 mm
2,5 mm

Carton blanc
1200x900 1.0 mm

2,0 mm

Carton noir
1200x900 1.0 mm
2,0 mm

Carton ondulé
1200x900 1.7 mm
3,7 mm
Une Face m/l

Carton plume
1000x700 3.0 mm
5,0 mm
10,0 mm

Carton alvéolé m2
16 mm

Polystyréne EPS blanc

1000x500 5.0 mm

10,0 mm

20,0 mm

30,0 mm

40,0 mm

50,0 mm

Selon dispo 100,0 mm
Selon dispo 200,0 mm

Polystyréne EPS blanc m3

Polystyréne XPS
1250x600 10.0 mm
20,0 mm
Selon dispo 40,0 mm
Selon dispo 50,0 mm
Selon dispo 200,0 mm

Polystyréne XPS m3

Tiges cuivrée
?1,0 mm
?1,5 mm
@2,0 mm
@2,5 mm

Treillis m2
Moustiquaire

Chainette m/l
Cables m/l

Pince a sertir alu
Cosses de cable
Tendeur & Divers

4,00 CHF

4,00 CHF

0,50 CHF
CHF 2,00
CHF 2,50
CHF 3,00
CHF 3,50
CHF 2,50
CHF 3,00
CHF 3,50
CHF 4,00
CHF 5,00
CHF 4,00
CHF 5,00
CHF 2,00
CHF 2,00
CHF 2,00
CHF 5,00
CHF 6,00
CHF 10,00
CHF 13,00
CHF 1,50
CHF 2,00
CHF 3,00
CHF 4,00
CHF 5,00
CHF 6,00
CHF 23,50
CHF 47,00
CHF 470,00
CHF 6,00
CHF 7,00
CHF 9,00
CHF 11,00
CHF 46,00
CHF 380,00
CHF 0,10
CHF 0,20
CHF 0,30
CHF 0,40
CHF 8,00
Selon dispo
CHF 2,80
CHF 0,60
CHF 0,25
CHF 0,50
CHF 1,60

Abachi m3

Abachi planchettes
1,0-12,0 mm
15,0 mm
18,0 mm
20,0 mm
25,0 mm

Bois croisé m2
1,0 mm
2,0 mm

Lignaflex m2
0,8 mm

Aggloméré m2
13,0 mm
Blanc 10,0 mm

3-plis sapin m2
19,0 mm

Tiges Rondes Bois
@4,0-8,0 mm
@ 10,0-18,0 mm
@ 20,0 mm
@ 25,0 mm
@ 30,0 mm

MDF brun m2
3,0 mm
4,0 mm
5,0 mm
6,0 mm
8,0 mm
10,0 mm
12,0 mm
16,0 mm
19,0 mm
Selon dispo 30,0 mm

MDF noir / gris m2
8,0 mm
10,0 mm
16,0 mm
19,0 mm
25,0 mm

Liste sapin M/l

Ultraplan Maxi Kg
Mappefill 80 Kg
Solido 08 Kg
Platre Kg

Plastiline / Keramiplast
500,0 g
Moon Sand Pqt
Bande a masquer 3M
18 mm
48 mm
Cutter
Colle blanche
100,0 g
Recharge
100,0 g
Colle ALLPLAST
30,0 g
Colle POR
40,0 g
Colle RAPIDE
10 g
Colle spray
350,0 g

CHF 2 000,00
CHF 1,50
CHF 1,70
CHF 2,00
CHF 2,30
CHF 2,80
CHF 30,00
CHF 35,00
CHF 20,00
CHF 13,00
CHF 10,00
Selon dispo
CHF 22,50
CHF 1,00
CHF 2,00
CHF 3,00
CHF 4,00
CHF 5,00
900x600mm
CHF 3,30 CHF 3,00
CHF 3,60 CHF 4,00
CHF 3,90 CHF 5,00
CHF 4,40 CHF 6,00
CHF 7,50
CHF 7,70
CHF 8,30
CHF 9,80
CHF 10,40
CHF 21,30
Selon dispo
CHF 19,50
CHF 25,00
CHF 30,50
CHF 44,50
CHF 57,50
CHF 2,00
CHF 2,00
CHF 2,00
CHF 0,50
CHF 1,50
CHF 4,50
CHF 12,00
CHF 1,60
CHF 4,30
CHF 6,00
CHF 1,90
CHF 1,00
CHF 4,00
CHF 6,00
CHF 1,40
CHF 25,00

PET (G) m2
05
1,0
2,0

PMMA XT (Plexi) m2

2,0

3,0

4,0

5,0

6,0

8,0

10,0

Opal 3.0

PMMA GS (Plexi) m2
1,0

2,0

3,0

4,0

50

6,0

8,0

10,0

20,0

PVC Feuille m2
0.5

Forex (PVC exp.) m2
1,0
2,0
3,0
4,0
5,0
6,0
8,0
10,0

mm

Polypro EVACAST Feuille

0,5
0,8
1,2

Polystyréne miroir m2
1,0

Perforé 3M m2

Tiges Rondes PET
@3,0-4,0

Joncs (Plexi XT) m/l
@10
@20
@3,0
@4,0
?5,0
?6,0
?38,0
@ 10,0

Tubes (Plexi XT) mil
@50
?6,0
?8,0

@ 10,0
?12,0
@ 15,0
@ 20,0
@ 25,0
@ 30,0
@ 40,0
@ 50,0
@ 60,0
@ 100,0

mm
mm
mm

mm

mm

mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm

mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm

900x600mm
CHF 12,00 CHF 6,50
CHF 15,00 CHF 8,00
CHF 25,00 CHF 13,50
Selon dispo
CHF 25,00
CHF 36,00
CHF 48,00
CHF 59,00
CHF 71,00
CHF 95,00
CHF 119,00
CHF 38,00
Selon dispo
CHF 100,00
CHF 46,50
CHF 45,00
CHF 57,00
CHF 68,00
CHF 82,00
CHF 109,50
CHF 136,50
CHF 301,00
Selon dispo
CHF 5,00
CHF 9,00
CHF 13,00
CHF 28,00
CHF 25,00
CHF 33,00
CHF 32,00
CHF 45,00
CHF 49,00
CHF 3,50
CHF 5,50
CHF 9,00
CHF 30,00
CHF 36,00
CHF 0,50
Selon dispo
CHF 1,70
CHF 1,40
CHF 1,50
CHF 2,00
CHF 2,50
CHF 3,00
CHF 3,80
CHF 5,40
Selon dispo
CHF 2,90
CHF 3,00
CHF 3,90
CHF 3,20
CHF 3,30
CHF 3,90
CHF 4,40
CHF 5,00
CHF 5,40
CHF 7,80
CHF 11,80
CHF 13,90
CHF 25,30



